
G O L F  C L U B  
T A R I F S  2 0 2 5



Nouvelles conditions d’accès à

partir du 01/04/2023

TARIF GREEN FEE – ADULTES

• Semaine

• Weekend et jours fériés

invité(s)
 

18 trous

9 trous

18 trous

9 trous

95,00€

55,00€

75,00€

45,00€

105,00€

65,00€

85,00€

55,00€

Carte A    Carte C

80,00€

50,00€

60,00€

40,00€

Carte A    CarteC

90,00€

60,00€

70,00€

50,00€

JUNIORS (-18 ANS)

• Semaine

• Weekend et jours fériés

invité(s)

18 trous

9 trous

18 trous

9 trous

45,00€

30,00€

35,00€

25,00€

35,00€

25,00€

25,00€

20,00€

PRACTICE FEE

• Practice

• Practice / Putting Green / Pitch & Putt

invité(s)
 

10,00€

30,00€

12,00€

35,00€

Carte A    Carte C

/

25,00€

Carte A   Carte C

30,00€

/



COTISATION 2025

Les montants repris ci-dessous représentent la cotisation pour une année complète. 

Les montants des droits d’entrée sont à demander au secrétariat – golf@naxhelet.be

FULL MEMBER

Single

Couple

Young ADULTS (moins de 30 ans)

Junior 19-21

Junior -18 

1875,00€

3230,00€

920,00€

585,00€

315,00€

avec droit d’entrée

2085,00€

3660,00€

1130,00€

sans droit d’entrée

WEEKLY & COUNTRY MEMBER

Accès au terrain lundi au vendredi excepté les jours fériés.

Single

Couple

1370,00€

2265,00€

1580,00€

2125,00€

FREE MEMBER

Single 325,00€ 530,00€

DROIT D’ENTRÉE

Full Member

Weekly

Free

1050,00€

830,00€

750,00€

CARTE FÉDÉRALE

Adulte

Junior

     68,00€ 

14,00€


