



Nouvelles conditions d'accès à partir du 01/04/2023

TARIF GREEN FEE – ADULTES		Carte A	Carte C	Carte A	invité(s) CarteC
Weekend et jours fériés	18 trous	95,00€	105,00€	80,00€	90,00€
	9 trous	55,00€	65,00€	50,00€	60,00€
- Semaine	18 trous	75,00€	85,00€	60,00€	70,00€
	9 trous	45,00€	55,00€	40,00€	50,00€
PRACTICE FEE					invité(s)
		Carte A	Carte C		Carte C
• Practice		10,00€	12,00€	/	/
- Tractice		10,00€	12,000	,	,
- Practice / Putting Green / Pitch & Putt		30,00€	35,00€	25,00€	30,00€
JUNIORS (-18 ANS)					invité(s)
Weekend et jours fériés	18 trous		45,00€		35,00€
	9 trous		30,00€		25,00€
- Semaine	18 trous		35,00€		25,00€
	9 trous		25,00€		20,00€



COTISATION 2025

Les montants repris ci-dessous représentent la cotisation pour une année complète. Les montants des droits d'entrée sont à demander au secrétariat – **golf@naxhelet.be**

1875,00€ 3230,00€ 920,00€ 585,00€ 315,00€	2085,00€ 3660,00€
920,00€ 585,00€	
585,00€	1130,00€
315,00€	
1370,00€	1580,00€
2265,00€	2125,00€
325,00€	530,00€
1050,00€	
830,00€	
750,00€	
	1050,00€ 830,00€

Adulte	68,00€
Junior	14,00€